

पंजीकृत एवं कॉर्पोरेट कार्यालय : इंजीनियर्स इंडिया भवन, 1, भीकाएजी कामा प्लेस, नई दिल्ली-110 066 भारत Regd. & Corporate Office : Engineers India Bhawan, 1, Bhikaiji Cama Place, New Delhi-110 066 INDIA

ईमेल/e-mail: company.secretary@eil.co.in,दुरभाष /Phone: 011-26762855/2580

## कंपनी सचिवालय/ COMPANY SECRETARIAT

## परिपत्र/Circular

ईआईएल के कोड ऑफ कंडक्ट फॉर प्रिवेंशन ऑफ इनसाइडर ट्रेडिंग एंड कोड फॉर फेयर डिसक्लोजर ऑफ अनपबलीशड प्राइस सेनसिटिव इन्फॉर्मेशन के अंतर्गत यह नोट किया जाए कि 30.06.2024 को समाप्त तिमाही के अनआडिटेड वितीय परिणाम को तैयार करने के मद्देनजर, यह सूचित किया जाता है कि ईआईएल प्रतिभूतियों की ट्रेडिंग के लिए ट्रेडिंग विंडो सोमवार दिनांक 1 जुलाई, 2024 से बोर्ड मीटिंग की तारीख के 48 घंटे बाद तक जिसमें वितीय परिणामो पर विचार किया जाएगा, बंद रहेगी। बोर्ड की बैठक की तारीख नियत समय में सूचित की जाएगी।

कृपया ध्यान दें कि सेबी के परिपत्र दिनांक 19.07.2023 के अनुसार, नामित व्यक्तियों द्वारा रखी गई ईआईएल की प्रतिभूतियां विंडो बंद होने की अविध के दौरान जमी रहेंगी। परिणामस्वरूप, नामित व्यक्ति ऐसी अविध के दौरान ईआईएल सिक्योरिटीज में सौदा नहीं कर पाएंगे।

सभी नामित व्यक्तियों से यह भी सुनिश्चित करने का अनुरोध किया जाता है कि पीआईटी विनियमों के तहत बताए गए प्रकटीकरण के अनुसार उनके तत्काल रिश्तेदारों के माध्यम से विंडो बंद होने की अवधि के दौरान ईआईएल सिक्योरिटीज का कोई व्यापार नहीं किया जाएगा।

In terms of EIL's Code of Conduct for Prevention of Insider Trading and Code of Fair Disclosure of Unpublished Price Sensitive Information, it is hereby informed that in view of preparation of unaudited financial results for the quarter ending on 30.06.2024, Trading Window for trading in EIL's securities shall remain closed from Monday, 1st July, 2024 till 48 hours after the date of the Board Meeting wherein the financial results would be considered. The date of the Board Meeting will be intimated in due course.

Kindly note that pursuant to SEBI circular dated 19.07.2023, Securities of EIL held by Designated Persons shall remain frozen during the period of window closure. Consequently, Designated Persons will not be able to deal in EIL Securities during such period.

All the Designated Persons are requested to also ensure that no trading of EIL Securities will carry out during the period of Window Closure through their Immediate Relative(s) as disclosed under the PIT Regulations.

एस. के. पाढ़ी/S. K. Padhi

कंपनी सचिव/Company Secretary

सं. सचिव/सीएस/2024-25 No.: Secy/CS/2024-25

दिनांक:

26 जून, 2024

Date:

26th June, 2024

प्रेषण/To :

सभी निदेशकगण/All Directors

सांविधिक लेखापरीक्षक/Statutory Auditors सचिवीय लेखा परीक्षक/Secretarial Auditors

सभी सूचनापट्ट/All Notice Boards

ईआईएल कनैक्ट साइट (सभी नामित व्यक्ति) /EIL Connect site (All Designated Persons)

ईआईएल वैबसाइट/EIL Website

प्रति/CC:

संयुक्त सचिव (रिफाइनरी) एमओपीएनजी/ Joint Secretary (Refinery) MoPNG





फोन ·/ Phone : +91-11-26762121 (EPABX) CIN : L74899DL1965GOI004352

Website: www.engineersindia.com